
№ 1 入札日 平成２１年２月１２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 68,200,000円
入札時間 午前１１時３０分 300 日 調査基準価格（税抜） 57,970,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年2月26日から 最低制限価格（税抜） 51,150,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年12月22日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 57,900,000円
工事・委託番号 08000085 落札率 84.90%
工事・委託名称

6 社

№ 2 入札日 平成２１年２月１２日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 62,000,000円
入札時間 午前１１時００分 247 日 調査基準価格（税抜） 52,700,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年2月26日から 最低制限価格（税抜） 46,500,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年10月30日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 51,800,000円
工事・委託番号 08000086 落札率 83.55%
工事・委託名称

6 社

№ 3 入札日 平成２１年２月１２日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 119,000,000円
入札時間 午前１０時００分 249 日 調査基準価格（税抜） 101,150,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年2月24日から 最低制限価格（税抜） 89,250,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年10月30日まで 落札業者 株式会社青木工業所
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 89,250,000円
工事・委託番号 08000087 落札率 75.00%
工事・委託名称

14 社

№ 4 入札日 平成２１年２月１２日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 116,000,000円
入札時間 午前１０時３０分 249 日 調査基準価格（税抜） 98,600,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年2月24日から 最低制限価格（税抜） 87,000,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年10月30日まで 落札業者 木下建設株式会社
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 87,000,000円
工事・委託番号 08000088 落札率 75.00%
工事・委託名称

13 社

工期・履行期間

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱淺川組　カネイ設備工業㈱　木下建設㈱　楠本建設㈱　弘安建設㈱　㈱近藤
工業　大扇建設㈱　太陽建設㈱　㈱中山建設　丸山組㈱　㈱湊組　㈲和西建設

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　有田住宅設備㈱　カネイ設備工業㈱　㈱近藤工業　㈱中山建設　㈱湊組

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱淺川組　カネイ設備工業㈱　木下建設㈱　楠本建設㈱　弘安建設㈱　㈱近藤
工業　大扇建設㈱　太陽建設㈱　㈱中野建設　㈱中山建設　丸山組㈱　㈱湊組　㈲和西建設

西浜給水管布設工事その１

西浜給水管布設工事その２
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

工期・履行期間

工期・履行期間

西浜配水管布設工事

工期・履行期間

㈱青木工業所　有田住宅設備㈱　カネイ設備工業㈱　㈱近藤工業　㈱中山建設　㈱湊組

砂山地区

湊～西浜配水管布設替工事（大浦街道）

工事・委託場所 今福～雑賀地区

工事・委託場所

工事・委託場所 砂山・雑賀地区

雑賀地区工事・委託場所



№ 5 入札日 平成２１年２月１９日（木） 担当課 工業用水道管理事務所 予定価格（税抜） 403,000,000円
入札時間 午前１０時００分 392 日 調査基準価格（税抜） 342,550,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年3月5日から 最低制限価格（税抜） 302,250,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月31日まで 落札業者 扶桑建設工業株式会社　和歌山営業所

工事・委託種別 水道施設　機械器具設置 落札価格（税抜） 302,250,000円
工事・委託番号 08000089 落札率 75.00%
工事・委託名称

6 社

№ 6 入札日 平成２１年２月１０日（火） 担当課 工業用水道管理事務所 予定価格（税抜） 3,650,000円
入札時間 午前１１時３０分 46 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年2月14日から 最低制限価格（税抜） 2,820,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年3月31日まで 落札業者 有限会社ハンデン
工事・委託種別 電気工事業 落札価格（税抜） 3,285,000円
工事・委託番号 08000092 落札率 90.00%
工事・委託名称

2 社

№ 7 入札日 平成２１年２月１９日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 9,370,000円
入札時間 午前１１時４５分 100 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成21年2月21日から 最低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年5月31日まで 落札業者 株式会社東部建設
工事・委託種別 土木一式 落札価格（税抜） 9,100,000円
工事・委託番号 08000094 落札率 97.12%
工事・委託名称

1 社

秋月配水管布設工事

宮地区

六十谷第１浄水場県道補償移設工事（その１）
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱東亜電設工業　㈲ハンデン

工期・履行期間

取水施設機械設備改築工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

アタカ大機㈱ 和歌山営業所　㈱石垣 和歌山営業所　荏原環境エンジニアリング㈱ 大阪支社
㈱クボタ　扶桑建設工業㈱ 和歌山営業所　㈱丸島アクアシステム

工期・履行期間

工期・履行期間

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱東部建設

和歌山市　有功
地区

六十谷第１浄水
場内

工事・委託場所

工事・委託場所

工事・委託場所


